

SUMMARY OF CHANGES

Dear editors,

Thank you for the useful comments to improve this paper. We have addressed all the comments as explained below.

REVIEWER 1

“I suggest that the authors ask for a native English speaker to edit the manuscript.”

We have addressed this comment by retouching the language with another two native English speakers.

REVIEWER 2

“The figure 1 should be replaced by a clearer figure document. Main text should be edited by a native English speaker.”

We have fixed all of them and proofread the paper to eliminate all such errors.

REVIEWER 3

“Please comment RT for HCC with PVTT. Moreover, comment merit and demerit of RT and 125 I for HCC with PVT.”

We have added all of them in Paragraph IV on DISCUSS.

Thanks and regards,

Yue Zhang